
 

 

Poz. 5 

 

 

 

Poz. 12 

ZARZĄDZENIE NR 2 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI  

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie prowadzenia zajęć w trybie zdalnym 

 

Na podstawie § 6 ust.1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186), w związku z § 5 ust. 1 i 3 Zarządzenia nr 111 Rektora UW z dnia 16 
września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie 
zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

W semestrze letnim roku akademickiego 2022/23 w trybie zdalnym będą prowadzone 
następujące przedmioty: 

1) Historia matematyki II (przedmiot ogólnouniwersytecki); 
2) Modeling of Complex Biological Systems (przedmiot obowiązkowy na studiach II 

stopnia kierunku bioinformatyka i biologia systemów). 

 
§2 

Narzędziami do prowadzenia wyżej wymienionych przedmiotów w trybie zdalnym są 
Zoom oraz serwer Moodle Wydziału MIM UW, moodle.mimuw.edu.pl. 

  
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                dr hab. Paweł Goldstein 

                Prodziekan ds. studenckich WMIM 
                Kierownik Jednostki Dydaktycznej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


